

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Oddział belgijskiej firmy Upgrade Energy w Kieleckim Parku Technologicznym

W dniu 2 sierpnia 2012 r. o godz. 9.00 Kielecki Park Technologiczny oficjalnie powitał kolejnego lokatora, którym jest belgijska firma Upgrade Energy. Trzon biznesu nowego inwestora stanowi energia odnawialna i systemy ORC, które służą do odzysku energii elektrycznej z "odpadów ciepła".



Firma dostarcza kontrahentom w Polsce i zagranicą fotowoltaiczne instalacje elektryczne oraz instalacje biogazowe. Specjalizuje się również w zastosowaniu energii geotermalnej do ogrzewania i chłodzenia dużych budynków. Aktywność gospodarcza nowego inwestora ma więc bardzo pozytywny wpływ na ochronę środowiska naturalnego.

- Działalność firmy Upgrade Energy wpisuje się świetnie w warunek jaki stawiamy naszym lokatorom czyli innowacyjne technologie. To jest właśnie przyszłość rozwoju gospodarki i na to stawiamy - mówi Szymon Mazurkiewicz, dyrektor KPT.

Do tej pory firma działała na terenie Elbląga, ale atrakcyjne warunki prowadzenia działalności jakie oferuje Kielecki Park Technologiczny wpłynęły na decyzję o przeniesieniu biznesu do Kielc. Inwestorowi podoba się dobre położenie miasta - dobra komunikacja oraz bliskość takich ośrodków jak Warszawa czy Kraków. Nie bez znaczenia jest również duży potencjał Kielc jeżeli chodzi o dostęp do wykwalifikowanych inżynierów, których firma planuje zatrudnić w najbliższym czasie co podkreśla Wiceprezes Zarządu Piet de Roover. Już teraz firma szuka zdolnych osób, głównie po kierunku Mechatronika i Budowa Maszyn. Istotne znaczenie ma komunikatywna znajomość języka angielskiego ze względu na międzynarodowy charakter branży i samej firmy. Obecnie grupa do której należy Upgrade Energy posiada oddziały w Chinach i Kirgistanie.

Źródło: <http://www.pi.gov.pl>

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14171.html>

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy